31 декабря 2020 года, № 56 (456)
« НОВОЦЕЛИННЫЙ ВЕСТНИК»

Зарегистрировано в Главном Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области 23 декабря 2020 года № Ru 545123072020002

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва )

РЕШЕНИЕ
 третьей  сессии

от 27.11.2020                                                                                                        № 1

О внесении изменений в Устав Новоцелинного
сельсовета Кочковского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законами Новосибирской области от 17.07. 2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», от 14.07.2020 № 498-ОЗ «О внесении изменений в статьи 1 и 4 Закона Новосибирской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Новосибирской области» Совет депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области (прилагается).
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07. 2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней со дня его принятия.
3. Главе Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  после государственной регистрации и направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области  в 10-дневный срок.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник».

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            С.В. Игнатьева

Председатель Совета депутатов
Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            Н.С. Грибовская
Приложение
к решению Совета депутатов
Новоцелинного сельсовета Кочковского
района Новосибирской области
от 27.11.2020 № 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     1. Часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: dst100013]«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

     2. Часть 7 статьи 22 дополнить абзацем  следующего содержания:
     «Депутату, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе, в целях осуществления своих полномочий гарантируется сохранение места работы (должности) на период, который составляет в совокупности 3 рабочих дня в месяц.».

     3. Статью 32  дополнить пунктом 67.5 следующего содержания :
     «67.5) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности;».

     4. В части 1 статьи 33 после слов «Новоцелинного сельсовета» дополнить словами «Кочковского района Новосибирской области».

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            С.В. Игнатьева

1. Новоцелинный вестник                                                     4.Номер выпуска 56 (456)
2.Соучредители: Совет депутатов Новоцелинного            5.Дата выпуска 31 декабря  2020 года
сельсовета Кочковского района Новосибирской                6.Тираж 50 экземпляров
области, Администрация Новоцелинного сельсовета       7. «Бесплатно»
Кочковского района Новосибирской области                     8.Адрес издания: 632495 Новосибирская
3.Председатель редакционного совета: Игнатьева             область, Кочковский район,
Светлана Владимировна                                                         с.Новоцелинное, ул.Комсомольская, 9

2